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■平型

订购编号示例

 ❶代号 - ❷ 规格

HGPIFA - 50

交货期

小单 中大单 大单
1~50 51~100 100~
通常 7工作日 现询 优惠价

1~9 10~

100% 现询

型号
L L1 H H1 H2 d1 T E N M

负载
(kg)

参考重量
(kg/pcs)❶代号 ❷规格

HGPIFA

50 50 35 50 20
-

6 5 13.5
4

M4 35 0.07
65 65 40 65 35 M5 45 0.1
75 75 50 75 40

8 6 15.5 M6
65 0.16

100 100 60 100 30 30 6 85 0.24

型号
L H L1 H1 H2 H3 d2 d1 d T 段数 N 门高 x门宽 负载

(kg)
参考重量
(kg/pcs)❶代号 ❷规格

HGPIFB

40
35

40
22

26
-

-

6.3 3
3.2

1.5 3 4

600 x 300

4.5 0.01
50 50 34 4.3 7 0.02
65

50
65

30
23 23

8.8 4.5
4.3

2
5

6
20 0.04

75 75 27 27 5.3 21 0.05
90

60
90

38
35 35

12.3 6
6.4

3
56 0.11

100 100 26 26 26 6.4 8 1200 x 600 30 0.11

❶代号 类型 材质 表面处理
HGPIFA

平型 锥孔型 钛合金 抛丸处理
HGPIFB 圆孔型
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HGPIFA
锥孔型

HGPIFB
圆孔型
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